договор купли_продАжи J\b27

Берунийского р/н 02 -Феврал2022r

хк ,,LдyLo мЕDIкдL FдRМ" именуемый в дальнейшем <Поставщик) в лицо Р,Кутлимуратов

действующего на основании устава с одной стороны и АК Халк банк Берунийский филиал именуемый

(ая) в да-пьнейшем кПокупатель)) в пице М.СапuЬ"u д"t.r"Й*".о (ей) на Ь""о,*"" (устава,положении)

заключили настоящий договор о нижеследующем:

L ПРЕДМЕТДОГОВОРА.

1.1.кПоставЩик)обязУетсяпосТаВиТ,акПокУпатель)принятЬиопЛатитьпоУслоВиямисроки'
указанные в настоящем договоре, следующие товары:

Ng
Ед. из

Кол-во
товаDа

lL
Щена за
единицу

т/r ,?фо_
I 1э/L- 1--С |f I I/Ъ/lJ'lэ HJry l -'

-, _ л ,rа .л*-/ -? l в а а ,--1- пr- -/ро --/оооо,2 r U<<C Z_| "t *-
йц&а r'a 9wо

3 л /l_ цг w иа
+

итого

)

итого

6

1

8

9

х

П. ПОРЯДОК ПОСТЛВКИ И РАСЧЕТОВ ЗЛ ТОВАР,

2.1. ЗапоставкУтовараустttнttвливаетсяпредоплатасо стороны кПоКУПДтЕJUЬ вразмере l00 %

от общей суI!{мы.
2.2 Поставка осуществJUIется путем: cail{o вывоза,

2.3ВслуIаеосУщестВлени'IпостЕlВкиопроДдвцоМ)насклаД(ПокУТIдТЕJIя)
транспортныё расходы оплаIмвает кПоКУПАТЕлЬD,

2.1 кПоКУпдтЕлъ> обязуется осуществит предоппату в течении 5 дней с момеЕта закIIючеЕия

ДогоВора.ПриневьшолненииданногообязателъствчопроДдвЕЩ>имеетпрЕлВопроизВестиперерасчет
- стоимости поставJIяемого товара Еа день фактического испопнения обязательств по данЕому договору с

учетом изменеЕия факторов й условии, непосредСтвенЕО влияющиХ на ценообраЗова[Iие П

индексирование цен.
2.5 Срок поставки (отпуска) товара в течеЕии 60 дlей, со дня поJIного поступления цредоIшаты

на расчетный счет кПРОЩАВI-{А>
2.6 Если по вине <ПокупАтЕJUI) произошпа сл)чаиншI

поставка котороЙ осуществJUIется путем саI\,tоВыВоЗа со стороны

связанные с выездом представителей кпрощдвщд> на устранение

2.8
3. отвЕтствЕнностъ сrорон.

з.1. В случае просрочки поставки ипи недопоставки товара в устаIIовленные в договоре сроки

кПРОЩДВЕЩ> уплач""u", (ПокУПАтЕлю> пеню рчlзмере 0,4О/оНеИсполЕенной части обязательства за

кахдый день просрочки, но при >том общая сумма пени не должна превышать Во % стоимости товаров,

поломка либо иная порча товара,
(ПОКУПАТЕJIЯ), все расходы,
неполадок, покрываются за счет

3.2. За несвоевременностЬ оплатЫ поставкИ товара (ПокУIIАТЕЛЬ>> уплаЕIивает
кПРОЩАВЩУ> пеню в puвMepe 0,4 оh суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не
более 50 % суммы просроченного платежа.

3.3. В слуrае нарушения л.2.1настоящего договора-при не поступлении денежньD( средств по
предоплате на расчетньй счет кПРодАвцý в указаrrньй срок, договор считается неиспоJIненным и
расчетньй счет кПРОДАВЕЦ)) в беЗ акцептноМ порядке выстIвJUIТь шrтраф в ре}мере 1 % от суммы
договора, на расчетный счет кПОКУПАТЕJUЬ.

3.4. Уплаты пени не освобождает сторону, нарушению договорные обязатеjIьства, от
окончатепьного исполнеЕия этих обязательств.

3.5. в слrIае поставки некомrrлектного товара (ПокУПАТЕлЬ) вправе потребовать
доукомплектовtlllия товара, а кПРО,ЩАВЕЦ)) обязан произвести доукомплектацию в 15-дневньш:i срок с
момента поступления требования кПОКУПАТЕJUI>.

3.б. Независимо от уплаты неустойки сторона, нарушившrш договорные обязатеJьства
возмещает другой стороне причиненные в результате этого убьrгки.з.7. Стороны rrрикпадывают м€жсимttльные усилия, чтобы устранить возникшие рапногласия

исключительно путем переговоров, при невозможности устранения разногласии путем переговоров
стороны обращаются в Экономический суд г.Нукус.

4.СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ПРОIIИЕ УСЛОВИЯ.

4.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное и полное неисполЕение
обязательств по настоящему договору, если оно явилось следствием неопределимой сипа имешЕо:
пожара. нutводнения, землец)ясения, войны, блокады или принятьD( решении Правительства, а тжже
Других обязательств, непосредственно повлиявших на исполнеЕии настоящсго договора4.2. Настоящий договор вступает в сиJry с момента его зzlкпючения и дЬйствует: до к31>
!екабря 20l8-года

4.3 Настоящий договор может быть, расторгнуг по требованию одшой из стороны в сJDЕае
неисполненияили неIIадлежатЦего исполНения другОй стороной обязательСтв пО настоящемудоювору, в
порядке установленном зЕlконодательстве.

4.4. Настоящий договор закJIючен ъ 2-х экземпJUIрatх, имеющих одинаковую юридшческую
силу, по одному для каждой стороны.

4.5. Все изменениЯ и дополнениrI к настоящему договору должны быть оформленное
письменной форме и приобретают юрrцическую силу после подписЕlния и заверенное сторонаIши.4.6. Во всем остЕtпьном, что не предусмотрено настоящим договором стороЕы руководству
действующим зtжонодательством Респубпики Узбекистtlн.

ЮРИДИЧЕСКИЙ АЛРЕС СТОРОН:

<<ПродавецD

хк "LAYLO MEDIKAL FлRм,,
счет 20208 00090060б69200 1

В Берунийского филиЕuIе
Хагrк банка I\4Фо 00636

,,ПакупательD

АК Хшк банк Берунийский филиа.гl
Берунийский р/н ул Кат J\b71 а
Тел: +998 97 506 19 04
мФо 00636
инн 200930135

,Т+Lё

Иа
сТ

00000 бз692